
Unsere Angebote vom 13.04.-18.04.2026

Gyrosspieße mit Käse 1 kg 15,99 €  

Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika 1 kg 9,99 €     

Lautenbacher Flatschnickel ideal für Grill und Pfanne 1 kg 12,99 €  

Spießbraten vom saftigen Schweinenacken 1 kg 11,99 €  

Puten Cordon Bleu 1 kg 13,99 €  

Lioner im Ring, kesselfrisch 100 g 1,29 €     

Hausmacher Leber- oder Blutwurst 100 g 1,29 €     

Andurle Würstchen, herzhaft im Eintopf 100 g 1,39 €     

Backschinken, mit Speck und Schwarte 100 g 1,39 €     

Bayrischer Riesenleberkäse 100 g 1,29 €     

Obst und Gemüse

DE - Spargel weiß lose / HKL I 1 kg 14,99 €  Aktion

Spanien - San Lucar / Spargel grün / HKL I 1 kg = 11,40 € 350 g Bund 3,99 €     Aktion

Spanien - Erdbeeren / HKL I 1 kg = 3,98 € 500 g Schale 1,99 €     Aktion

FR  / DE - Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I Stück 1,79 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Meggle Feine Butter 1 kg = 6,76 € 250 g Packung 1,69 €     3,79-3,99 €

Milram Frühlingsquark / versch. Sorten 1 kg = 4,81 € 185 g Packung 0,89 €     1,39 €    

Ehrmann Almighurt Fruchtjoghurt / versch. Sorten 1 kg = 2,93 € 150 g Becher 0,44 €     0,79 €    

Trockensortiment

Schwartau Extra Konfitüre / versch. Sorten 1 kg = 5,85 € 340 g Glas 1,99 €     3,29 €    

Schwartau Extra Samt Konfitüre / versch. Sorten 1 kg = 7,37 € 270 g Glas 1,99 €     2,99 €    

Zabler Hochzeitsnudeln / versch. Sorten 1 kg = 4,38 € 500 g Packung 2,19 €     3,19 €    

Dr. Oetker Pudding / versch. Sorten 1 St. ab 0,23 € 2-3 St. Packung 0,69 €     1,59 €    

Maggi Brühe im Glas / versch. Sorten 1 l ab 0,22 € 4-7 l Glas 1,49 €     2,09 €    

Maggi Für Genießer Suppe / versch. Sorten 1 l = 1,78 € 500 ml Beutel 0,89 €     1,29 €    

Thomy Sauce Hollandaise o. Bechamel 1 l = 4,36 € 250 ml Packung 1,09 €     1,69 €    

Kühne Gurken / versch. Sorten 1 l = 2,49 € 720 ml Glas 1,79 €     2,89 €    

Kühne Rote Bete Scheiben 1 l = 2,21 € 720 ml Glas 1,59 €     2,19 €    

Milka Schokolade / versch. Sorten 1 kg ab 11,90 € 87-100 g Tafel 1,19 €     2,29 €    

Der General Allzweckreiniger / versch. Sorten 1 l = 2,12 € 750 ml Flasche 1,59 €     2,19 €    

Duschdas Dusche / versch. Sorten 1 l = 5,29 € 225 ml Flasche 1,19 €     1,99 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck 1 St. = 0,44 € 5 Stück 2,22 €     Aktion

Aus der Bäckerei Schaefer - Rahmkuchen mit Obst 1/4 Kuchen 5,50 €     8,50 €    

Stammessen

Montag:       Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat Portion 8,50 €     

Dienstag:      Wurstsalat mit Bratkartoffeln, Rote-Bete-Salat und Dessert Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Frikadellen mit Püree, Soße und Gemüse Portion 8,50 €     

Donnerstag: Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:         Burgunderbraten mit Klößen und Rotkraut Portion 11,00 €  

Samstag:      Lyonerpfanne mit Salat Portion 8,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


